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CATERPILLAR 279C

Public Work - Loader - Track Loader

https://www.gestlease.com/en/engines/210573-caterpillar-279¢c

ACHAT - VENTE - LOCATION

17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH
03 9029 84 78

Reference :
Brand :

Model :

Year :

Hours :
Weight :
Engine power :
Informations :

heures

----- Equipement -----
Godet de terrassement

----- Entretien réalisé -----
Vidange moteur
Remplacement filtre & huile
Remplacement filtre a air
Remplacement filtre a gasoil
Contrble niveaux fluides

April 05, 2024 15:29

SOLD

210573
CATERPILLAR
279C

2010

2848

45T

61 kW

Chargeuse compacte CATERPILLAR 279 C de 2010 avec 2848


https://www.gestlease.com/en/engines/210573-caterpillar-279c

*Subject to financing approval by our credit committee
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